

Αρ. Πράξης : 15
 Ημερομηνία 19-11-10
 Είδος : Δαπάνη
 Αρ. Θέματος : 1

ΘΕΜΑ: 1)Κρίση επί της διαδικασία διαπραγμάτευσης επί των αποτελεσμάτων της λήψης προσφορών που διενεργήθηκε την 9^η-11-10 για την προμήθεια ειδών διατροφής.

Το Δ/κό Σ/λίο αφού έλαβε υπόψη του την υπαρ. 13736/19-11-10 εισηγητική επί του θέματος έκθεση της Υπηρεσίας, το πρακτικό που συνέταξε η επιτροπή διαπραγμάτευσης, την πρότασή της, την πρόταση της υπηρεσίας, το φάκελο με όλα τα σχετικά στοιχεία μετά από διαλογική συζήτηση ομόφωνα

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Την κατακύρωση του ανωτέρω διαγωνισμού σύμφωνα με την πρόταση της επιτροπής διαπραγμάτευσης των τιμών στους κάτωθι μειοδότες, ως εξής:

- α. Στην μειοδότρια κα Ταχλιαμπούρη Ελένη-Ευαγγελία τα είδη:
 1. ρύζι καρολίνα α'ποιότητας σε συσκ. των 5 κιλών κιλά 500 X1,33/κιλό = 665.00€
 2. ρύζι μπονέ α'ποιότητος για πιλάφι σε συσκ. των 5 κιλών κιλά 500 X1,24 /κιλό =620,00€
 3. φασολάκια κιλά 350X1,78/κιλό= 623.00€
 4. αρακάς 350 κιλά X1,78/κιλό=623.00€
 5. ανάμεικτα λαχανικά κιλά 200X1,79/κιλό = 358,00€
 6. τυρί φέτα άλμης σε συσκ. Δοχείων των 15 κιλών περίπου εξαιρετικής ποιότητας κιλά 700 X 6,74/κιλό =4718,00
 7. τυρί κασέρι εξαιρετικής ποιότητας σε συσκ. Των 1000-2500 γραμ. κιλά 200X11,56/κιλό= 2312.00€
 8. φρέσκιες χοιρινές μπριζόλες σπάλας με οστό 300γραμ. η μία 500 κιλά X4,75/κιλό=23500,00€
 - 9.φρυγανιές σικάλεως πακέτα 200X1,85/κιλό = 370.00€
 10. φρυγανιές ατομικές τεμ. 245 X0,11/τεμ. =26,95€
 - 11.βούτυρο ατομικό τεμ. 245X0,13/τεμ.=31,85€
 12. μαρμελάδα ατομική τεμ. 245X0,09/τεμ. =22,05€
 13. ζάχαρη ατομική τεμ. 245 X0,085/τεμ.=20,825€
 14. μπισκότα Πτι-μπερ πάκα 200 X1,29/τεμ.=258,00€
 - 15 βοδόσουπες –κοτόσουπες σε κύβους 1008 τεμ.X0,32=322,56€
 16. ποτήρια πλαστικά νερού μιας χρήσης 6000 τεμX 0,93/50 τεμ. = 111,60€
 17. τοματοπολτός του ενός κιλού διπλής συμπυκνώσεως τεμ. 600X1,76/κιλό =1056,00
 - 18.τόνος κονσερβα σε νερο (όχι τρίμα) μικτού βάρους δύο κιλών α'ποιότητας τεμ. 144X7,60/κονσέρβα=1094,40€

19 φακές μεγάλες μέτριες σε συσκευασία των 5 κιλών κιλά
 $200 \times 1,50 / \text{κιλό} = 300,00\text{€}$
 20. τυρί σκληρό (κεφαλοτύρι) α' ποιότητας από αγελαδινό γάλα,
 120 κιλά $\times 9,35 / \text{κιλό} = 1122,00$

Σύνολο $17.030,240 + \text{ΦΠΑ } 8\% = 1362,419$

Γενικό σύνολο 18.392,65€

β. Στον μειοδότη κ. Κοκκώνη Γεώργιο τα είδη:

1. Κοτόπουλο φιλέτο κατεψυγμένο Βραζιλίας κιλά
 $300 \times 5.00\text{€} / \text{κιλό} = 1500.00\text{€}$
 2. κατεψυγμένο φιλέτο βακαλάου κιλά $400 \times 5.00\text{€} / \text{κιλό}$
 $= 2000,00\text{€}$
 3. κατεψυγμένο φιλέτο γαλέου κιλά $350 \times 4,50\text{€} / \text{κιλό} = 1575,00\text{€}$
 4. σουπιές κατεψυγμένες κιλά $300 \times 6,30 / \text{κιλό} = 1890,00\text{€}$
 5. κρέας κατεψυγμένο από μοσχάρι άνω των 12 μηνών κιλότο σε
 αεροστεγή συσκευασία των 5-10 κιλών περίπου προέλευσης ΕΟΚ
 κιλά $1000,00 \times 6,50 / \text{κιλό} = 6.500,00\text{€}$
 Σύνολο $13465,00\text{€} + \text{ΦΠΑ } 8\% = 1077,20$
 Γενικό σύνολο 14542,20 €

Γ. Στους μειοδότες Αφοί Ηλία τα είδη:

1. αστράκι σιμιγδάλι 100% σε συσκευασία των 500 γραμ. κιλά
 $500 \times 1,19\text{€} / \text{κιλό} = 595,00\text{€}$
 2. κριθαράκι σιμιγδάλι 100% σε συσκευασία των 500 γραμ.
 $\times 1,19\text{€} / \text{κιλό} = 595,00\text{€}$
 Πέννες σιμιγδάλι 100% σε συσκευασία των 500 γραμ. κιλά
 $500 \times 1,19\text{€} / \text{κιλό} = 595,00\text{€}$
 4. σπαγγέτα νο 6 σιμιγδαλι 100% σε συσκευασία των 500 γραμ.
 κιλά $500 \times 1,19 / \text{κιλό} = 595,00\text{€}$
 5. κοφτό σιμιγδάλι 100% σε συσκευασία των 500 γραμ. κιλά 500
 $\times 1,19 / \text{κιλό} = 595,00$
 6. λουκάνικα γαλοπούλας κιλά $100 \times 3,69\text{€} / \text{κιλό} = 369,00\text{€}$
 7. ωμοπλάτη (σπάλα) κιλά $100 \times 3,48\text{€} / \text{κιλό} = 348,00\text{€}$
 8. γάλα εβαπορέ (γάλα αγελάδας) με 1-4% λιπαρά σε κουτιά
 των 400 γραμ. περίπου τεμ. $4000 \times 0,72 / \text{κιλό} = 2.880,00\text{€}$
 9. κομπόστα ροδάκινο του ενός κιλού μεικτό κουτιά $1000 \times$
 $0,89 / \text{κυτίο} = 890,00\text{€}$
 10. φρέσκο χοιρινό μπούτι με οστό κιλά $500 \times 4,40\text{€} / \text{κιλό}$
 $= 2200,00\text{€}$
 11. νιφάδες δημητριακών πρωινού σε συσκ. των 500 γραμ. πακ.
 $260 \times 1,19 / 500 \text{ γραμ.} = 618,80\text{€}$
 12. νιφάδες δημητριακών πρωινού ολικής αλέσεως σε συσκ. των
 500 γραμ. τεμ. $43 = 1,50 / 500 \text{ γραμ.} = 129,00\text{€}$
 Σύνολο $10.409,80\text{€} + \text{ΦΠΑ } 8\% = 832,78$
 Γενικό σύνολο 11.242,58€

Η ανωτέρω δαπάνη θα βαρύνει τον ανάλογο ΚΑΕ του προϋπολογισμού
 του Θερ/ρίου μας.